f **Firmiter**. s. e. firmiter. **Fideliū**. de hns q̄ sūt for
tis nihil ad nos. xi. q. iij. inter verba. ij. q. i. multi. de dis
uoz. gaudemus. licet ab eis exp̄diat bonū habere testi
monū. vt ibi. et. viij. q. i. licet. g. s. de sacra vnc. c. vno. q̄
ad exhibendum. xi. q. iij. non sunt. xi. q. i. nolo.

h **Orthodoxoz**. i. catholicoz. i. **Pat̄r**. xv. di. c. i.
k **Doctozum**. quozuz est ordo p̄cipuus in ecclesia. s.
de hereti. cum ex m̄iuncto. q̄ cum ergo et p̄ doctozes p̄
dicatores et p̄latos intelligas. xliij. di. c. i.

l **Latinozum**. vt augustin. iero. ambro. et greg. xi. di.
de libellis. xv. di. sanctam. j. de reliq; c. i.

et docuit hoc firmiter te
net et p̄dicat p̄fiteē et do
cet sacrosancta ro. ec. ma
ter oim̄ fidelium et magi
stra h̄ habet orthodoxo
rum patrū atq; doctozum
latinoz p̄ter et grecoz
incomutabilis et vera sen
tentia. **Sed** q̄ nōnulli
p̄pter irrefragabilis pre
missa veritatis ignoratiā
in errores varios sūt pla
psi. nos h̄mōi erroribz viā
p̄cludē cupientes hoc cla
cro approbante sci. dāna
mus et reprobamus omēs

m **Grecoz**. aliquoz vt jobis cris. cirilli. arhanasij. di
dimi. et ephesim acelij pat̄r. greci em̄ strariū dicūt. vt
s. dixi. vel die fm̄ guil. q̄ in B. gnali lug. cō. greci qd̄
h̄ s. fuerūt publice p̄fessi et simbolū cū adiectōe filio q3
ibi publice cantauerūt de mādato impatoris et ecclesie
grecoz. vtinam corde credant. xxij. di. psalmista.
n **Vera**. alias posset in melius omutari. xxv. q. ix. apo
stolice. et. c. se.

o **Ignorantiaz**. q̄
cūctoz errorum est
nat. vt. xxv. di.
ignoratiā. nec i hns
excusat. nā ignozas
ignorabit. vt. e. di.
qui ea. ad idez. xvj.
q. i. si cupis. xxij. q.
ij. i. q̄bus. et. c. se.
p **Precludere**. vt
lxvij. di. error. s.
de spon. inter opa.
q **Dannamus**. s.
e. damnam⁹. et die
dannamus et repro
bamus. i. reproban
do dannamus. Jo.
an.
r **Asserere**. s. dixit
negat. quid si quis
nec negat nec asserit
sed tacens sic sen
tit. videtur non te
nere. quia tacere ē
p̄ter ista duo. xxij.

**De
constitucioibus**

Licet ro. pon. qui
iura omnia in scri
ptis p̄toris sui cē
setur h̄re ostitutum con
dendo posteriorē priorēz
quibz de ipsa mentionē nō
faciat reuocare noscatur

q. ij. ne quis. de re. iur. is qui tacet. et. ff. e. l. qui tacet
So. licet non ex verbis tamen ex mente iudicatur hereticus.
de heret. c. i. xxij. q. iij. hereticus. et. c. hereticus. et. de
us audit in corde. vt. xvij. q. i. q. si ergo. et cor. iterrogat
xxij. q. v. si quid. et. xv. q. vj. c. i.

Licet noua ostō p̄ncipis tollit p̄mā strariā quibz id
nō exprimat. speciales consuetudines et statuta ra
tōnabilia nō tollit nisi id exprimat.